ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   16   марта   2024   года  № 87/791-7

город Смоленск

О внесении изменения

в  постановление избирательной

комиссии Смоленской области

от 18 января 2024 года № 78/733-7

В соответствии с Порядком открытия и ведения счетов, учета, отчетности

и перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета

избирательной комиссии Смоленской области, другим избирательным

комиссиям на оказание содействия в подготовке и проведении выборов

в федеральные органы государственной власти, утвержденным постановлением

избирательной комиссии Смоленской области от 18 января 2024 года

№ 78/732-7, избирательная комиссия Смоленской области

 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение 3 к постановлению избирательной комиссии

Смоленской области от 18 января 2024 года № 78/733-7 «О распределении

средств областного бюджета, выделенных избирательной комиссии

Смоленской области на оказание содействия в подготовке и проведении

выборов Президента Российской Федерации» (в редакции постановления

избирательной комиссии Смоленской области от 7 марта 2024 года № 85/781-7)

изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова